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Kuti metali

Profiles

Product features

kuti bosh, e destinuar për ruajtjen dhe transportin e mjeteve●

Materiali: fletë metalike●

ngjyra e mjedisit të veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●

mekanizmi mbyllës me dorezë të integruar●

furnizohet pa insert dhe mjete●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

601913 3/8" 321 198 54 798


